
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.09.2022      2312

О  регулярном  отоплении  объектов
социального,  жилищного,  культурно-
бытового  и  прочего  назначения,
расположенных  на  территории
МО «Кингисеппское городское поселение»

В целях обеспечения коммунальной услугой по отоплению социально-
значимых  объектов  и  жилищного  фонда  муниципального  образования
«Кингисеппское  городское  поселение»  и  своевременного  перевода  систем
теплоснабжения  с  летнего  на  зимний  режимы  работы,  в  соответствии  с
Правилами подготовки и проведения отопительного сезона в Ленинградской
области,  утвержденными  постановлением  Правительства  Ленинградской
области  от  19.06.2008  г.  №  177,  пунктами  1.7,  1.8  распоряжения
Правительства  Ленинградской   области  от  06.05.2010  года  №  211-р  «О
задачах  по  подготовке  объектов  жилищно-коммунального  хозяйства
Ленинградской области к осенне-зимнему периоду», в связи с прогнозом о
резком  понижении  температуры  наружного  воздуха,  на  основании  Устава
МО «Кингисеппский муниципальный район», администрация

п о с т а н о в л я е т:

1. С  03.10.2022г.  приступить  к  регулярному  отоплению  объектов
социальной  сферы  (детские  и  лечебные  учреждения  здравоохранения),
жилищного,  культурно-бытового и прочего назначения,  расположенных на
территории МО «Кингисеппский муниципальный район».



2. Опубликовать  постановление  в  средствах  массовой  информации  и
разместить  на  официальном  сайте  администрации  МО  «Кингисеппский
муниципальный район» в сети Интернет.

3. Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя
главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и
экологии Е.П.Смирнова.

Глава администрации МО 
«Кингисеппский муниципальный район»                  Ю.И. Запалатский

Юрлов В.А., 48864
4 экз.30.09.2022


